

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝารางระบายน้ำตามแยกจุดเสี่ยงภายในหมู่บ้าน บ้านเวียงหงส์
ล้านนา ม.12 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างฝารางระบายน้ำตามแยกจุดเสี่ยงภายในหมู่บ้าน บ้านเวียงหงส์ล้านนา ม.12 ต.แม่เมาะ
อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝารางระบายน้ำ คสล. ความหนา 0.125 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อย
กว่า 1,140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะ เลขที่ 61/2560 งบประมาณ
1,000,000.-บาท ราคากลาง 1,000,000.- บาท

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาท
ถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายวิชาญ ไชยเสน

6.3 นายขศกร บุญสวัสดิ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงบำบัดน้ำเสีย บ้านเวียงพงสด้านนา
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมะ

ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมะ
แบบเลขที่ /2560จำนวน แผ่น รายการ
ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560
ประมาณการโดย ธรรมรักษ์ ธรรมรักษ์ (นักบริหารงานช่าง)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	782,628.25	
2	ค่า Factor F.1.3060	239,484.25	ระยะเวลาในการดำเนินงาน 150 วัน
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ (ลำดับที่ 1+2) ปรับให้เหมาะสม	1,022,112.50 1,000,000.00	หนึ่งล้านบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธีทัต ธรรมธิกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชาญ ไชยเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายยศกร บุญสวัสดิ์)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างฟาราระบายตามแยกจุดเสี่ยง บ้านเวียงหงส์ล้านนา
ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่มาะ เลขที่ 2560
สถานที่ดำเนินการ สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่มาะ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
1	งานคอนกรีต								ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ เท่านั้น
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 sl. (CUBE)	142.50	ลบ.ม.	1,890.00	269,325.00	306.00	43,605.00	312,930.00	
2	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	1,328.00	กก.	20.18	26,799.04	4.10	5,444.80	32,243.84	
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	7,684.00	กก.	18.47	141,923.48	3.30	25,357.20	167,280.68	
	ลวดผูกเหล็ก	225.30	กก.	34.11	7,684.98	4.10	923.73	8,608.71	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	แบบหล่อคอนกรีต	228.00	ลบ.ฟ.	382.00	87,096.00		-	87,096.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,140.00	ตร.ม.		-	133.00	151,620.00	151,620.00	
	ไม้คร้ำยัดแบบ	68.40	ลบ.ฟ.	299.00	20,451.60		-	20,451.60	
	ตะปูยึดแบบ	68.40	กก.	35.05	2,397.42		-	2,397.42	
	รวม							782,628.25	

24/2